

Lesní správa Lány, příspěvková organizace
Kanceláře prezidenta republiky
Lesní 140
270 61 Lány



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
7. 2. 2018

VYŘIZUJE / LINKA
Veverková

NAŠE ZNAČKA
56/18/EKÚ

V LÁNECH DNE
13. 2. 2018

Věc: **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky (dále jen "LS Lány") obdržela dne 7.2.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), a to:

1. Kopie všech faktur včetně příloh, které byly proplaceny Lesní správou Lány společností MUSALOVÁ, JANSTA, advokáti, v.o.s. na základě příkazní smlouvy č. 372/17/Ř od její účinnosti dne 15. 11. 2017 do přijetí Dodatku č. 1 k této smlouvě dne 28. 12. 2017.
2. Kopie všech faktur včetně příloh, které byly proplaceny Lesní správou Lány společností MUSALOVÁ, JANSTA, advokáti, v.o.s. na základě příkazní smlouvy č. 372/17/Ř a Dodatku č. 1 k této smlouvě od dne 28. 12. 2017 do současnosti.

K Vaším výše uvedeným žádostem o informaci Vám sdělujeme následující:

- Ad 1. Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky, neměla žádné finanční plnění v rámci příkazní smlouvy č. 372/17/Ř od její účinnosti do přijetí Dodatku č.1.
- Ad 2. Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky, neměla žádné finanční plnění v rámci příkazní smlouvy č. 372/17/Ř a Dodatku č.1. ze dne 28.12.2017 do dnešního dne tj. 13.2.2018.

Ing. Miloš Balák, ředitel LSL

LESNÍ SPRÁVA LÁNY ①
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky
Lesní 140, 270 61 Lány
IČO: 00000078, CZ00000078
tel.: 313 502 074, fax: 313 502 012